
MĚSTO
HODONÍN Číslo smlouvy objednatele: SD/20 1 9/0284/ 1 50/1

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

„Provozování městské autobusové dopravy v Hodoníně44

S004P01F0VXZ
1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: město Hodonín

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

00284891

Liborem Střechou starostou města Hodonína

IČO:

Zastoupené:

/dále jen „objednatel‘7

ČSAD Hodonín a.s.Dopravce:

Sídlo: Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín

60747536IČO:

Ing. Františkem Lužou, předsedou představenstvaZastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka

4335

/dále jen „dopravce‘7

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 31.12.2019 smlouvu o závazku veřejné služby „Provozování

městské autobusové dopravy v Hodoníně“ (dále také jako ,,smlouva“).

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se tímto v souladu se smlouvou dohodly na změně přílohy č. 2 výchozího

finančního modelu, a to tak, že pro rok 2021 bude aplikován výchozí finanční model, který je

přílohou tohoto dodatku.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

4.2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a dopravce 1

vyhotovení smlouvy.

4.3. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní

strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

4.4. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Hodonín na své 49. schůzi konané dne 15.12.2020

usnesením č. 3415.



1MÉSTQ
HODONÍNH Číslo smlouvy objednatele: SD/20 1 9/0284/ 150/1

Příloha Výchozí finanční model

22. 12. 2020V Hodoníně dne: V Hodoníně dne:

Objednatel: Dopravce:

/

Libo/ Střecha

starosta města

Ing. František Luža



Výchozí finanční model (MHD Hodonín)

Dopravce: ČSAD Hodonín a.s., Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín

Objednatel: Město Hodonín
__

předpokládané hodnoty

2021

(Kč/km)

řádek 2021

(v tis. Kč)

Výchozí finanční model
období*

1 1 790Pohonné hmoty a oleje

2 400Přímý materiál a energie

3 200Opravy a údržba vozidel

4 0Odpisy dlouhodobého majetku

5 2 614Pronájem a leasing vozidel

6 3 600Mzdové náklady

< 7 1 224Sociální a zdravotní pojištění
o"
sr

8o 0CestovnéN

S 9Úhrada za použití infrastruktury 17288,

£
1088

oSilniční daň&

11 oElektronické mýto

12 295Pojištění (zákonné, havarijní)

13 283Ostatní přímé náklady

14 135Ostatní služby

15 387Provozní režie

16 283Správní režie

17Náklady celkem (řádek 1 až 16) 11383

18 3 215Tržby z jízdného
4*
S o

S,

19 0Ostatní tržby z přepravy

20 10Ostatní výnosy

21 3 225Výnosy celkem (řádek 18 až 20)

22 19 695,020Hodnota provozních aktiv dle této smlouvy

23Čistý příjem 787,801

24 8 945,801Kompenzace (ř.l 7 ř.21 + ř.23)

25 0Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

26 0Jiná dotace

Počet km dle JŘ 209 000

V Hodoníně dne 30. 11. 2020


